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Darbeye bayrak açtılar

ABONE OL      

Milyonlar, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısıyla yurdun dört bir yanında sokağa dökülüp
demokrasiye sahip çıkarken; federasyonlar, kulüpler hatta Türkiye’deki yabancı sporcular
bile darbeye karşı çıktılar
Cuma gecesi tüm Türkiye'yi sarsan ve sokağa döken Fethullah Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişimi, tüm vatandaşları olduğu gibi spor camiasını da ayağa kaldırdı. Türk milleti, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa çıkıp meydanlarda toplanıp hainleri canları pahasına
durdurup darbeyi önlerken, spor dünyası da tepkisini gösterdi. Kimi takımlar gösterilere katıldı, kimi
kulüpler idmana Türk bayrağıyla çıktı, kimi internet sitesinden ordudaki FETÖ cuntasını kınayıp
devlete ve millete olan bağlılığını bildirdi.
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UMUT GÜNER (BEŞİKTAŞ YÖNETİCİSİ)
Olayların devam ettiği ve kalkışmanın yaşandığı saatlerde Beşiktaş yönetimi olarak ilk açıklamayı
sabahı beklemeden yaptık ve duruşumuzu gösterdik. Beşiktaş Kulübü olarak darbeye karşıyız,
demokrasiden yanayız. Bu yüzden şahsım ve kulübüm adına devletimiz ve milletimize yapılmış bu
hain kalkışmayı kınıyorum.

ŞEKİP MOSTUROĞLU (FENERBAHÇE YÖNETİCİSİ)
Öncelikle milletimize geçmiş olsun diyor ve şehitlerimize rahmet, kalanlara sabır diliyorum... Karanlık
bir süreci milletimizin sağduyusu ile kısa sürede aştık. Gönül isterdi ki can kayıpları ve
yaralanmalar olmadan bu tablo çıksaydı. Bu illegal yapının ele geçiremediği bir kurumdu
Fenerbahçe. 3 Temmuz'da da kendi senaryolarını oynayıp, bizi mağdur etmek ve Fenerbahçe'yi ele
geçirmek istedi. Ama yapamadılar. Bugünlerde de aynı şekilde milletimiz yine kendi mücadelesini
verdi ve istediklerini yapamadılar. Milletimize geçmiş olsun.

NASUHİ SEZGİN (GALATASARAY YÖNETİCİSİ)
Ülkenin birliğine ve bütünlüğüne bir saldırı yaşandı. Bu demokrasimize, milletimize yapılan bir
saldırıdır. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Türkiye Cumhuriyeti'nin, Türk halkının pek çok
zorluğun olduğu gibi bunun da üstesinden geleceğine inancım ve güvenim tam.

URAL AKÜZÜM (GALATASARAY YÖNETİCİSİ)
Türkiye; milleti ve devleti ile büyük bir badire atlattı. Allah ülkemizi bir daha böyle bir duruma
sokmasın. Ordunun yeri kışladır ve dış savunmadır. Demokrasimizi savunan herkesten Allah razı
olsun. Dünyada darbeler hiçbir zaman başarıya ulaşmamıştır. Türkiye bütün zorlukları aşacak
güçtedir ve aşacaktır.

PROF. DR ASIM ÖREM (TRABZONSPOR YÖNETİCİSİ)
Bugün sahip olduğumuz demokrasi, milli birlik ve bütünlüğümüzün değerini daha iyi bilip, bunlara
daha sıkı sarılarak önümüze bakma günüdür. Milli irade ve milli mücadele söz konusu olduğunda
Türk milletinin refleksi en üst düzeyde olur, umarım bir daha bu duygularımız test edilmez.
Hepimizin sahip çıkması gerektiği şey demokrasidir, bugün de yarın da. Aksi girişimler her zaman
hüsranla sonuçlanmıştır. Demokrasi şehitlerimize Allah'tan rahmet, yüce Türk milletine başsağlığı
diliyorum.

GÜMÜŞDAĞ: BU SINAVDAN ALNIMIZIN AKIYLA ÇIKARIZ
Kulüpler Birliği Vakfı ve Başakşehir Kulübü Başkanı Göksel Gümüşdağ, darbe girişimine Türk futbol
ailesinin en önemli tepkileri vereceğini söyledi. 18 Süper Lig kulübünün alınan ortak karar gereği
hazırlık maçlarına Türk bayrağıyla çıkacağını söyleyen Gümüşdağ, "Bugünler demokrasiye sahip
çıkma günüdür. Kulüpler Birliği olarak biz de demokrasiye, hür iradeye, halk desteğine kayıtsız şartsız
evet diyoruz. Kulüpler Birliği'ni oluşturan 18 kulübün yönetimi, futbolcusu, taraftarı, bu demokrasi
sınavından alnının akıyla çıkacaktır" ifadelerini kullandı.

ARKALARINDA DIŞ GÜÇLER VAR
Darbe girişimine tepki gösteren Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Tamer Taşpınar, "Yaşananlar

https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye
https://www.sabah.com.tr/haberleri/turkiye


Fetullahçıların organize ettiği bir olay ancak yalnız değiller. FETÖ, yabancı devletler, yabancı
istihbarat örgütleri ve derin devletin, işin içinde olduğunu düşünüyorum. Uluslararası
organizasyonlar var. Türk milleti birlik olmalı, asla bölünmemeli. Türk, Kürt, Laz ve Çerkez hepimiz
kardeşiz. Çanakkale ruhunu yaşatmalıyız" şeklinde konuştu.

SANDIKLA GELEN SANDIKLA GİDER
Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Fatih Uysal, "Bunu yapanlar gözünü karartmış, son bir gayretle
başarılı olabilir miyiz, diye apar topar bir organizasyon yaptılar ancak başaramadılar. Bu işin
arkasında FETÖ olduğu biliniyor ancak başka kimler var bunlar da ortaya çıkacaktır. Sandıkla gelen,
sandıkla gider. Şimdi biz; bir ve beraber olmalıyız. Sağcısı ve solcusu vatanın bölünmezliği için dik
durmalıdır" ifadelerini kullandı.

FENERBAHÇE İDMANA BAYRAKLA ÇIKTI
Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Fenerbahçeli futbolcular, yaşanan darbe girişimine tepki gösterdi.
Sarı-lacivertliler, dün yaptıkları antrenman açtıkları Türk bayrağı ile poz vererek FETÖ'cü darbe
girişimine karşı tavrını net olarak gösterdi.

GALATA SARAY'DAN MAÇ ÖNCESİ POZ
İsviçre'de yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Galatasaray, dün Zürih ile oynadığı karşılaşma öncesi
Türk bayrağıyla poz verdi. Sarı-kırmızılılar, darbe girişimi sonrası önce Türkiye'ye dönmek istemiş
ardından başkan Özbek'in araya girmesiyle rahatlamışlardı.

GAZİANTEP 'TEN TÜRKİYE 'YE SELAM
Gaziantepsporlu futbolcular, TBMM'yi bile bombalayan Fethullahçı Terör Örgütü'nün darbe
girişimine tepki gösterdi. Yeni sezon hazırlıklarını Celal Doğan Tesisleri'nde sürdüren kırmızı-
siyahlılar, antrenman öncesinde sahada Türk bayrağı açtı.

EN ÇOK OKUNANLAR
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Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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